平成 29 年５月 12 日

各 位

上場会社名 互応化学工業株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 藤村春輝

（コード：4962、東証第２部）

問 合 せ 先 経理部長兼総務部長 川尻健生

（TEL.0774－46－7777）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

池 上
いけがみ

  幸 一
こういち

 取締役会長 代表取締役会長

２．異動の理由

  業務執行を監督する立場をさらに明確にし、当社のコーポレートガバナンスの一層の強化を図るため

３．異動予定日

  平成 29 年６月 23 日

以 上